3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022

№ 2079
п.Мартюш

Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 26 Закона Свердловской области от 07.07.2004г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя отраслевого (функционального) органа Администрации Муниципального образования «Каменский городской округ» - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М.И. Самохину.
Главы городского округа                                                                      С.А. Белоусов
	Утвержден Постановлением Главы

 Каменского городского округа
от 27.09.2022 № 2079

«Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков»

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков
	№ п/п
	Адрес расположения земельного участка
	Площадь

кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	865
	66:12:2402007:146

	2
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	881
	66:12:2402007:144

	3
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	900
	66:12:2402007:139

	4
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	961
	66:12:2402007:149

	5
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	975
	66:12:2402007:136

	6
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	988
	66:12:2402007:150

	7
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1536
	66:12:2402007:151

	8
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1449
	66:12:2402007:148

	9
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1462
	66:12:2402007:162

	10
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1592
	66:12:2402007:141

	11
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1563
	66:12:2402007:156

	12
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1567
	66:12:2402007:153

	13
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1890
	66:12:2402007:167

	14
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1915
	66:12:2402007:170

	15
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1891
	66:12:2402007:164

	16
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	2009
	66:12:2402007:158

	17
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	2018
	66:12:2402007:161

	18
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	2009
	66:12:2402007:157

	19
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1592
	66:12:2402007:163

	20
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1609
	66:12:2402007:154

	21
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1530
	66:12:2402007:166

	22
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1722
	66:12:2402007:168

	23
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1675
	66:12:2402007:169

	24
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1700
	66:12:2402007:155

	25
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1682
	66:12:2402007:171

	26
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1743
	66:12:2402007:165

	27
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1589
	66:12:2402007:159

	28
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1619
	66:12:2402007:182

	29
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1598
	66:12:2402007:185

	30
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1571
	66:12:2402007:181

	31
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1638
	66:12:2402007:160

	32
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1705
	66:12:2402007:183

	33
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1663
	66:12:2402007:173

	34
	Российская Федерация, Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1641
	66:12:2402007:175

	35
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1406
	66:12:2402007:174

	36
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1324
	66:12:2402007:186

	37
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1262
	66:12:2402007:179

	38
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1158
	66:12:2402007:180

	39
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1080
	66:12:2402007:177

	40
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1449
	66:12:2402007:187

	41
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1366
	66:12:2402007:172

	42
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1291
	66:12:2402007:184

	43
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1201
	66:12:2402007:176

	44
	Свердловская область, городской округ Каменский, село Покровское
	1132
	66:12:2402007:178